

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LB Entreprenør A/S

Industriområdet 25

8732 Hovedgård

CVR-nr. 42 23 16 73

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/11 2024

Kresten Anker Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LB Entreprenør A/S
Industriområdet 25
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 23 16 73
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 18. marts 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kenneth Fussing Olesen, formand
Kresten Anker Olesen
Peter Christian Olesen

Direktion

Kresten Anker Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt virksomhed der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 26.375.583, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.865.082.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning taget beslutning om at afvikle selskabet. Selskabets allerede indgåede kontrakter fastholdes og afsluttes hvorefter selskabet lukkes.

Aktionærerne har tilkendegivet, at de har til hensigt at understøtte driften med den fornødne likviditet frem til endelig afvikling om 2 år. Der henvises til note 1

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(13.618.686)	6.565.357
Personaleomkostninger	2	<u>(11.715.803)</u>	<u>(9.545.146)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(25.334.489)	(2.979.789)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.651.898)</u>	<u>(549.885)</u>
Resultat før finansielle poster		(26.986.387)	(3.529.674)
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.185.369)</u>	<u>(361.271)</u>
Resultat før skat		(28.171.756)	(3.890.945)
Skat af årets resultat	4	<u>1.796.173</u>	<u>853.179</u>
Årets resultat		<u>(26.375.583)</u>	<u>(3.037.766)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.375.583)</u>	<u>(3.037.766)</u>
		<u>(26.375.583)</u>	<u>(3.037.766)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.022.515	7.041.344
Materielle anlægsaktiver		10.022.515	7.041.344
Anlægsaktiver i alt		10.022.515	7.041.344
Råvarer og hjælpematerialer		275.000	275.000
Varebeholdninger		275.000	275.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.507.478	17.529.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.975.593	3.256.862
Andre tilgodehavender		729.076	48.504
Udskudt skatteaktiv	7	694.353	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.818.436
Periodeafgrænsningsposter		239.080	193.335
Tilgodehavender		28.145.580	22.846.586
Omsætningsaktiver i alt		28.420.580	23.121.586
Aktiver i alt		38.443.095	30.162.930

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(24.265.082)	(2.538.934)
Egenkapital		(23.865.082)	(2.138.934)
Hensættelse til udskudt skat	7	0	1.101.820
Andre hensættelser		20.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.000.000	1.101.820
Leasingforpligtelser		5.504.830	3.992.159
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.504.830	3.992.159
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.377.869	821.363
Banker		11.284.292	7.494.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.559.213	14.116.598
Forudfakturering igangværende arbejder	6	2.839.217	89.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		883.840	2.729.023
Anden gæld		858.916	1.956.659
Kortfristede gældsforpligtelser		36.803.347	27.207.885
Gældsforpligtelser i alt		42.308.177	31.200.044
Passiver i alt		38.443.095	30.162.930
Efterfølgende begivenheder og fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	400.000	(2.538.934)	(2.138.934)
Årets resultat	0	(26.375.583)	(26.375.583)
Tilskud fra koncern	0	4.649.435	4.649.435
Egenkapital 30. april 2024	400.000	(24.265.082)	(23.865.082)

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder og fortsat drift

Der er efter regnskabsårets afslutning taget beslutning om at afvikle selskabet. Selskabets allerede indgåede kontrakter fastholdes og afsluttes hvorefter selskabet lukkes.

Aktionærerne har tilkendegivet, at de har til hensigt at understøtte driften med den fornødne likviditet frem til endelig afvikling om 2 år.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.189.259	8.385.200
Pensioner	1.218.549	915.709
Andre omkostninger til social sikring	307.995	244.237
	<u>11.715.803</u>	<u>9.545.146</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	94.938	0
Andre finansielle omkostninger	1.090.294	361.271
Valutakurstab	137	0
	<u>1.185.369</u>	<u>361.271</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.105.971)
Regulering af udskudt skat	(1.796.173)	965.257
Sambeskatningsbidrag	0	(712.465)
	<u>(1.796.173)</u>	<u>(853.179)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023	7.680.136
Tilgang i årets løb	4.633.069
Kostpris 30. april 2024	<u>12.313.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	638.792
Årets afskrivninger	1.651.898
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>2.290.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>10.022.515</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>8.715.894</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	70.119.612	56.294.611
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(69.983.236)</u>	<u>(53.127.224)</u>
	<u>136.376</u>	<u>3.167.387</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.975.593	3.256.862
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(2.839.217)</u>	<u>(89.475)</u>
	<u>136.376</u>	<u>3.167.387</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2023	1.101.820	136.563
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.796.173)</u>	<u>965.257</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2024	<u>(694.353)</u>	<u>1.101.820</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2023</u>	<u>30. april 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>4.813.522</u>	<u>6.882.699</u>	<u>1.377.869</u>	<u>0</u>
	<u>4.813.522</u>	<u>6.882.699</u>	<u>1.377.869</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 20.334 pr. 30.04.2024.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

JENANKO Holding ApS, Industriområdet 25, 8732 Hovedgård.

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet JENANKO Holding ApS, Hovedgård, CVR 27 09 20 04, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.